
ZARZĄDZENIE NR 557/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 1 Uchwały nr XLV/375/22 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 29.03.2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kostomłoty do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Kostomłoty w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy  Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 - uchwały budżetowej  „Dotacje udzielane z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 41 404 065,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 34 243 417,04 zł 

b) dochody majątkowe 7 160 648,81 zł 

2) Wydatki 48 637 335,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33 319 090,39 zł 

b) wydatki majątkowe 15 318 245,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

        

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F180460-4FF6-4838-BFB2-9E25D7462988. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zwiększono o kwotę 113 987,00 zł, w tym: 

1. w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększenie o kwotę 
6 348,00 zł zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu nr DWR-804-
WU-4/22 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady gminy Kostomłoty. 

2. w rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 41 840,00 zł - środki finansowe 
z Funduszu Pomocy przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (w tym: 41 696,000 zł - świadczenie "40 zł", obsługa zadania 144,00 zł). 

3. w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 60 018,00 zł - środki z Funduszu 
pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich. 

4. w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zmniejszenie o kwotę 3 600,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.152.2022.MJ. 

5. w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 5 289,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.130.2022.MJ. 

6. w rozdziale 85231Pomoc dla cudzoziemców zwiększenie o kwotę  4 092,00 zł - realizacja świadczeń 
300,00 zł wraz z obsługą zadania, środki finansowe z Funduszu Pomocy przeznaczone na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F180460-4FF6-4838-BFB2-9E25D7462988. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Uzasadnienie



